
冬のワークショップ

令和８年の干支の
オリジナルカレンダーを作ります！

令和８年の
カレンダー

ゆきだるま
ライト

ブッシュ・ド・ノエル

風船に糸を巻きつけて
雪だるまを作り

中にライトを入れて灯します

ビスケットを使って
ブッシュ・ド・ノエルケーキを作ります

冬のアイテムがもりだくさん！

12/17
(水)

13:30
〜15:30

16:00
〜18:00

17:00
～19:00

　　増設枠（小学生のみ）

手作り
を楽しもう

03-6432-1239

お問い合わせ・お申し込みはこちら

［参加費］ 8,000 8,500円 円

〒158-0091　世田谷区中町2－11－13 2階　
https://piste-edu.com

(税込) （税込）

［対　象］幼児〜小学生

各回［定　員］ 8 名

会員： 会員外：

3作品全て作るよ

https://piste-edu.com/

